ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить возмещение расходов на выплату суточных в размере 300
рублей за каждый день нахождения в служебной командировке.
2. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2019 года.
3. Начальнику управления делами Е.В. Дробушевской приказ разместить на
сайте университета.

ПРИКАЗ

c=L $ г. г. Красноярск ОШ.

Г «Об установлении норм суточных» -]

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: И.о. ректора А.В. Протопопов

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный бухгалтер УБУиО Т.Б. Алексеева

СОГЛАСОВАННО:

Начальник управления
экономики и финансов

М.Я. Кулешко

Начальник
административно-правового управления Т.Е. Тархова